ПРОТОКОЛ ______2______________

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника ФИО учителя Класс*

кол-во
баллов
макс. 10 б.

Результат
(победитель
или призёр)

1 Фирсина Милослава Петровна 5-3 Мещерякова Валентина Ивановна 5 10 победитель
2 Справцова Анастасия Константиновна 5-6 Мещерякова Валентина Ивановна 5 9 призер
3 Светлова Арина Юрьевна 5-1 Мещерякова Валентина Ивановна 5 8 призер
4 Кузнецова Галина Павловна 5-4 Мещерякова Валентина Ивановна 5 7 4 - 5
5 Миняева Ксения Сергеевна 5-7 Мещерякова Валентина Ивановна 5 7 4 - 5
6 Самокаева Ксения Евгеньевна 5-10 Мещерякова Валентина Ивановна 5 6 6
7 Никишин Игорь Николаевич 5-9 Мещерякова Валентина Ивановна 5 5 7 - 8
8 Мацокин Евгений Юрьевич 5-5 Мещерякова Валентина Ивановна 5 5 7 - 8
9 Филиппов Давид Дмитриевич 5-2 Мещерякова Валентина Ивановна 5 4 9 - 10
10 Тихомиров Георгий Олегович 5-8 Мещерякова Валентина Ивановна 5 4 9 - 10

11 Тетерина Ксения Алексеевна 6-5 Мещерякова Валентина Ивановна 6 10 победитель
12 Лепеш Алена Алексеевна 6-8 Мещерякова Валентина Ивановна 6 9 призер
13 Шевцова Варвара Александровна 6-7 Мещерякова Валентина Ивановна 6 8 призер
14 Банникова Марианна Вячеславовна 6-1 Мещерякова Валентина Ивановна 6 7 4 - 7
15 Евстафьева Дарья Александровна 6-9 Мещерякова Валентина Ивановна 6 7 4 - 7

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
региональной олимпиады школьников в МБОУ "ИСОШ № 1

им.Н.П.Наумова"
изобразительно искусство

6 класс

3. Мещерякова Валентина Ивановна, учитель ИЗО

5 класс

42
МБОУ "ИСОШ № 1 им.Н.П.Наумова"

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

1. Крутякова Татьяна Васильевна, заместитель директора по УВР

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

5,6,7,8,9

2. Кармаза Константин Михайлович, учитель ИЗО

27.02.2019   11.35-14.30

16 Суслина Анастасия Евгеньевна 6-10 Мещерякова Валентина Ивановна 6 7 4 - 7
17 Кущук Карина Николаевна 6-3 Мещерякова Валентина Ивановна 6 7 4 - 7
18 Захарова Карина Секргеевна 6-2 Мещерякова Валентина Ивановна 6 6 8
19 Харитонова Карина Евгеньевна 6-6 Мещерякова Валентина Ивановна 6 5 9
20 Мурзина Евгения Николаевна 6-4 Мещерякова Валентина Ивановна 6 4 10

21 Сафонова Мария Ильинична 7-12 Кармаза Константин Михайлович 7 10 победитель
22 Макарова Анжела Сергеевна 7-8 Кармаза Константин Михайлович 7 9 изер (худож. школа)
23 Краснощекова Дарья Александровна 7-4 Кармаза Константин Михайлович 7 9 призер
24 Бабич Анастасия Алексеевна 7-10 Кармаза Константин Михайлович 7 8 призер
25 Белозерова Анна Сергеевна 7-1 Кармаза Константин Михайлович 7 8 изер (худож. школа)
26 Гамаенко Алена Олеговна 7-2 Кармаза Константин Михайлович 7 7 6
27 Есянина Дарья Алексеевна 7-9 Кармаза Константин Михайлович 7 6 7
28 Шарапов Павел Андреевич 7-5 Кармаза Константин Михайлович 7 5 8 - 10
29 Беляева Алина Романовна 7-6 Кармаза Константин Михайлович 7 5 8 - 10
30 Егорова Ксения Сергеевна 7-7 Кармаза Константин Михайлович 7 5 8 - 10
31 Левашова Ольга Андреевна 7-3 Кармаза Константин Михайлович 7 4 11 - 12
32 Силеверстова Елена Анатольевна 7-11 Кармаза Константин Михайлович 7 4 11 - 12

                      8 класс
33 Филиппова Снежана Дмитриевна 8-4 Кармаза Константин Михайлович 8 а 10 победитель
34 Гартвик Оксана Сергеевна 8-2 Кармаза Константин Михайлович 8 а 9 призер
35 Бабалиева Энара Алламурадовна 8-1 Кармаза Константин Михайлович 8 а 8 призер
36 Ростер Полина Эриковна 8-5 Кармаза Константин Михайлович 8 а 7 4
37 Вересоцкая Майя Константиновна 8-3 Кармаза Константин Михайлович 8 а 6 5 - 6
38 Микитюк Елизавета Дмитриевна 8-6 Кармаза Константин Михайлович 8 б 6 5 - 6

                        9 класс
39 Калошина Елизавета Андреевна 9-1 Кармаза Константин Михайлович 9 б 10 дитель (худож.школа
40 Романова Арина Сергеевна 9-4 Кармаза Константин Михайлович 9 б 10 победитель
41 Касперская Кристина Викторовна 9-2 Кармаза Константин Михайлович 9 б 8 призер
42 Максимова Екатерина Юрьевна 9-3 Кармаза Константин Михайлович 9 б 9 призер

Подпись:
Председатель жюри: Крутякова Т.В.
Члены жюри: Кармаза К.М.

Мещерякова В.И.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

7 класс

* если участник выступает за более старший класс, доп.указать:обучается в ___ кл.

	Лист3